PAGE

П Р О Т О К О Л
Общего собрания участников общей долевой собственности земельного участка  с кадастровым номером 56:14:0000000:360, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общая площадь 6029237 кв.м., местонахождение: Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район., Ивановский с/с земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:14:0
с. Ивановка                                                                                                  04.05.2018г
Общее собрание участников общей долевой собственности проводится по предложению администрации муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения".
О предстоящем собрании было объявлено за 40 дней до его проведения, путем опубликования в общественно-политической газете Красногвардейского района «Красногвардеец» от 23.03.2018г № 19 (9856) извещение о проведении общего собрания, также было размещено на странице Подольского сельсовета http://mo-ko.orb.ru и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Подольский сельсовет
Место проведения общего собрания: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Ивановка, пер. Базарный, д. №1, здание Ивановского сельского клуба.
Время проведения собрания: начало – 18. 00. местного времени.

Общее число участников общедолевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:14:0000000:360 - 36 человек. На собрании присутствует 9 (девять) человек с одиннадцатью долями, что составляет 25% от общего числа участников общейдолевой собственности.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:14:0000000:360 считается правомочным.
На собрание приглашен глава крестьянского (фермерского) хозяйства Сорокин Константин Юрьевич
В соответствии с частью 10 статьи 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" в проведении общего собрания участвует уполномоченное лицо администрации муниципального образования Подольский сельсовет – Алябьев Константин Анатольевич заместитель главы администрации Подольского сельсовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Определение условий передачи земельного участка с кадастровым номером 56:14:0000000:360, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общая площадь 6029237 кв.м., местонахождение: Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район., Ивановский с/с земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:14:0, находящегося в долевой собственности, в аренду.
2. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности заключать договор аренды земельного участка.

Алябьев К.А. сказал:

В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", общее собрание считается правомочным в случае присутствия на нем участников долевой собственности, составляющих не менее чем 50 процентов их общего числа или, если способ указания размера земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей собственности на земельный участок, владеющих более чем 50 процентами таких долей.

В связи с тем, что на общее собрание явились 9 (девять) человек с одиннадцатью долями, что составляет 25% от общего числа собственников земельного участка с кадастровым номером 56:14:0000000:360, оно признается не состоявшимся в виду отсутствия кворума.

Протокол общего собрания участников общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 56:14:0000000:360, оформлен в двух экземплярах, которые будут храниться в администрации муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

Список лиц явившихся на собрание прилагается.
Уполномоченное должностное лицо администрации муниципального образования Подольский сельсовет по реализации Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" – Алябьев Константин Анатольевич заместитель главы администрации Подольского сельсовета

                                                                                    ____________________

Приложение

к протоколу общего собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 56:14:0000000:360, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общая площадь 6029237 кв.м., местонахождение: Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район., Ивановский с/с земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:14:0, от 04.05.2018г.
 Список
лиц явившихся на общем собрании и реквизиты
 документов удостоверяющих право на земельные доли

	№ п/п
	ФИО
	Реквизиты свидетельства о праве собственности на земельный участок

	1
	Рубашевская Галина Александровна
	56 АБ 223528 от 28.02.2011г.

	2
	Золотых Галина Алексеевна
	56 АБ 223534 от 28.02.2011г.

	3
	Золотых Нина Михайловна
	56 АБ 223518 от 28.02.2011г.

	4
	Логинова Александра Александровна
	56 АВ 177532 от 11.08.2014г.

	5
	Золотых Юрий Анатольевич
	56 АБ 223509 от 28.02.2011г.

	6
	Серенкова Маргарита Васильевна
	56 АБ 223505 от 28.02.2011г.

	7
	Серенков Андрей Павлович
	56 АБ 223502 от 28.02.2011г.

	8
	Назаренко Галина Кузьминична
	56 АБ 223506 от 28.02.2011г.

	9
	Золотых Анатолий Андреевич
	56 АБ 223521 от 28.02.2011г.

Полномочия присутствующих на собрании лиц удостоверяю.

Заместитель главы администрации

Подольского сельсовета –

Уполномоченное лицо администрации

муниципального образования

Подольский сельсовет по реализации

Федерального закона от 24 июля 2002 г.

N 101-ФЗ "Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения"                                                                 К.А.Алябьев